PAGE

[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 30 сентября 2010 года

                 № 61

О внесении изменений в решение Думы города от 30.04.2008 №452
«Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности
и лиц, замещающих должности муниципальной службы»

Рассмотрев заключение Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 10.08.2010 №М-454 на решение Думы города от 30.04.2008 №452 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы», руководствуясь частью 2 статьи 53 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума города решила:

1. Внести в приложение №4 к решению Думы города от 30.04.2008 №452 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы» (с изменениями, внесенными решениями Думы города от 26.03.2009 №574, от 23.09.2009 №623, от 28.01.2010 №679) следующие изменения:

1.1. В разделе 12 приложения пункт 12.5. изложить в следующей редакции:

«12.5. Основанием для отмены ежемесячной (персональной) выплаты за сложность, напряженность и высокие достижения в работе является изменение степени сложности и напряженности работы, достижений в работе муниципального служащего. Решение об отмене выплаты принимается руководителем органа местного самоуправления в форме распоряжения.»

1.2. В разделе 12 приложения пункт 12.6. изложить в следующей редакции:

«12.6. Ежемесячная (персональная) выплата за сложность, напряженность и высокие достижения в работе не начисляется и не выплачивается с момента принятия распоряжения об её отмене.

1.3. В разделе 13 приложения пункты 12.1., 12.2. считать пунктами 13.1., 13.2.

1.4. В разделе 14 приложения пункты 13.1., 13.2., 13.3., 13.4., 13.5. считать пунктами 14.1., 14.2., 14.3., 14.4., 14.5.

1.5. В разделе 15 приложения пункты 14.1., 14.2. считать пунктами 15.1., 15.2.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города                                                                                    В.О. Куссмауль
PAGE